
Zarządzenie Nr 14/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie postępowania w związku z centralizacją rozliczeń 

podatku od towarów i usług w Mieście Mława 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm),  

w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 106 z późn. zm. ) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

 o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 280), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 168/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 września 2020 r.  

w sprawie postępowania w związku z centralizacją rozliczeń podatku od towarów i usług  

w Mieście Mława, zmienia się treść załącznika, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

                                                                                 Burmistrz Miasta Mława  

                                                                                   Sławomir Kowalewski 


		2021-02-01T10:22:21+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




